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 19:30 -במרץ 23יום חמישי 

 טסה מארח את חיים רומנו * ברי סחרוף מארח את גיא מזיג * דודו אביתר בנאי מארח את ארז לב ארי
 שלושה מופעים בכרטיס אחד!  –מופע פתיחה חגיגי 

 
 גיבורי הלב של הרוק יזניקו את חגיגת המיתרים באילת הכי חזק, כמו שהם יודעים.

 בזה אחר זה הם יעלו לבמת פסטיבל הגיטרה, ולא נותר יהיה אלא... להגביר!
 

  ח את ארז לב אריאביתר בנאי מאר
כבר כמה עשורים שהוא ללא ספק אחד האמנים האהובים והמרגשים ביותר בישראל. השירים עוסקים בחיים 
עצמם, בניגון שלהם, בכל מה שרוחש וגועש לפעמים מתחת לפני השטח. יחסים, הורים, ילדים, זוגיות, נפש, 

בלב הפתוח, האומץ לאהוב. בהופעה ינוגנו שורשים. האומץ לגעת בכאב, בהתמכרות , בחרדות וגם בחמלה ו
 שירים מכל האלבומים וכל הזמנים.

 
אחד מהאמנים היוצרים המוערכים בישראל, עם ארבעה  -במיוחד לפסטיבל יארח בנאי על הבמה את ארז לב ארי 

  אלבומי סולו ואינספור שיתופי פעולה שסיפקו שפע להיטים לפסקול הישראלי.
 

 רומנו דודו טסה מארח את חיים
 דודו טסה הוא לא ספק אחד האמנים החשובים, המקוריים, היצירתיים והעמוקים במוזיקה הישראלית

 עשורים. שיתופי הפעולה שלו עם האמנים הגדולים בישראל זוכים 2וסמן איכותי עקבי ונדיר מעל 
 ונדמה כי פרץ היצירה שלו, לא עוצר לרגע. – שוב ושוב להצלחות מרגשות

 –יטרה מגיע טסה עם השירים מאלבומו החדש כמו גם עם הרפרטואר הוותיק שלו אל פסטיבל הג
 אחד מגיבורי הגיטרה הגדולים של כל הזמנים. ובמיוחד לו, יארח על הבמה את חיים רומנו,

מאריק איינשטיין דרך רמי פורטיס ועד יהודה  -רומנו, אשר ליווה בגיטרה או בבוזוקי את מיטב האמנים בארץ 
 פוליקר,

 ילהטט על המיתרים את נכסי צאן הברזל של הרוק הישראלי, מאלה הנוסטלגיים ועד לימנו אנו.
 

 ברי סחרוף מארח את גיא מזיג
 נסיך הרוקנרול הישראלי מגיע אל פסטיבל הגיטרה עם מניפת הגיטרות שלו:

מהפיוטים ועד לצלילים האלקטרוניים  -מנסרות, מחשמלות, מענגות ומתחברות אל מגוון ההשפעות של סחרוף 
שמעטרים את הלהיטים הכל כך אהובים שלו. אל התפוצצות הרוק הזאת ובמיוחד לפסטיבל הגיטרה, מארח 

ל העונג הזה בריפים סחרוף על הבמה את מעצמת הבסים והגרוב השחור, מלך הפאנק גיא מזיג, שיתבל את כ
 מחויכים. תשתו הרבה מים, אתם כנראה תשתוללו כאן.
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 14:30 -במרץ 24 -יום שישי 

 אסף אמדורסקי * מרסדס בנד * תיסלם 
 שלושה מופעים בכרטיס אחד! -פאנק רוק צהריים 

מהמנוני הגיטרה סביב המדורה, דרך מועדוני הלוגוס  -אחה"צ עם שלושה דורות של ענקי הגיטרה עליהם גדלנו 
 ועד לפסטיבלים הגדולים: הופעה אחת עם כל אבות המזון של הרוק הישראלי. –והבארבי 

 
  אסף אמדורסקי

פת צלילים חדשה לעולם הרוק אסף אמדורסקי, מגיע לפסטיבל חמוש בגיטרה ובלהיטים האהובים שהעניקו מני
הישראלי. כלים אלקטרוניים, קצב מהפנט ואווירה מחשמלת, הפכו את ההופעות של אמדורסקי לפורצות דרך, 

 ומפוצצות בהפתעות.
"הוא מצליח לדחוס לתוך הופעה אחת את כל היתרונות שהפכו אותו לאמן מצליח ואהוב כל כך. האלתור בתוך 

ל, שנשמע כל כך דינמי וחי תחת השרביט שלו הוא עדיין אחד מהדברים הכי 'חיים' העולם האלקטרוני הקר כביכו
 ״ )עמית סלונים, וואלה(…שאפשר למצוא בהופעה חיה בישראל

 
  מרסדס בנד

החבורה הפרועה שכבר הבעירה כל במה בישראל עם האנרגיה המתפרצת שלה, מגיעה לפסטיבל הגיטרה 
 באילת.

בניצוחו של הסולן הכריזמטי גל תורן הופכת משבר וחרדה קיומית למסיבה צבעונית ומחורפנת עם  המרסדס
 הלהיטים: "דאוונים",  "המחלקה להלבשה תחתונה", "תגידי לי את", "בואי ונביא לך ת'פאנק" ועוד.

 
   תיסלם

יקה בישראל, להקת , שהימם את תעשיית המוז80-מאז "רדיו חזק", אלבום הבכורה שלהם בתחילת שנות ה
 תיסלם שומרת על האנרגיה הבימתית, ההפקה המוזיקלית וההופעה החצופה גם היום. 

פיתחו קריירות סולו מצליחות, התפרקו וחזרו אל  ,עם להיטי ענק עליהם גדלנו ובגרנו, הם כבשו כל פסגה אפשרית
 פעם: על הבמה! וכעת הם מגיעים לערב הרוק של פסטיבל הגיטרה, כמו –הבמות ברחבי הארץ 

 

 
 21:30 -במרץ 24 -יום שישי 

 שלום חנוך ומתי כספי במופע המשותף "העיקר זה השירים"
שנות מוזיקה ישראלית וראינו לא מעט שיתופי פעולה. אבל צריך להודות שיש שיתופי פעולה ויש מופע משותף  70

 של שלום חנוך ומתי כספי.
ואז את הרגע בו עולה האור על הבמה וההרכב המוכשר יעלה  -השירים, את העיבודים רק דמיינו את רשימת 

 ואחריו שלום חנוך ומתי כספי בערב שבו העיקר זה השירים.
מופע משותף יוצא דופן וחסר זמן, בהפקתם המוזיקלית של חנוך וכספי ובליווי חמישה מוזיקאים מובחרים. לאורך 

, במופע שהוא תמצית פס  לחוד את השירים היפים והקלאסיים שנכתבו בארץהמופע מבצעים השניים ביחד וגם 
הקול הישראלי, ביניהם: אהבת נעורי, איך זה שכוכב, למה לי לקחת ללב, לא ידעתי שתלכי ממני, סוף עונת 
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היה התפוזים, שיר דרך, הנה הנה, גיטרה וכינור, ילדותי השנייה, נגד הרוח, לקחת את ידי בידך, משיח, מאיה, 
 כדאי, בגלגול הזה, ברית עולם, ועוד רבים וטובים.

 

 מלון אגמים: – 08"אינטימי בג'אספר" בבר ג'אספר  -מופעי צהריים

 

 
 11:00 -במרץ  24 -יום שישי 

 יובל דיין
יוצרות -לאחר כמעט עשור של עשייה, הפכה יובל דיין לחלק בלתי נפרד מהפסקול הישראלי ולאחת הזמרות

המצליחות והמוערכות בישראל. אלבום הבכורה שלה "לאסוף" הגיע למעמד פלטינה כלל את השירים "לאסוף", 
של אלבום זהב הניב גם  "אל תאמר" ו"עד שתחזור". אלבומה השני "לבי ער" הגיע תוך חודשיים בלבד למעמד

 הוא שרשרת להיטי ענק כמו "בדיוק כמו הירח", "לילותיי" ו"לבי ער". 
 

מאז יובל לא עוצרת וממשיכה ליצור ולהופיע בכל במה אפשרית, כבשה את המצעדים והמסכים, כיכבה בתיאטרון 
 והצטרפה לפאנל השופטים של "דה וויס". -

ת הקול הייחודית לה, חמושה בגיטרה הבלתי נפרדת ממנה. על הבמה אל פסטיבל הגיטרה מגיעה יובל עם טביע
 היא כובשת את הקהל באותנטיות, בנוכחות מרשימה, בכישרונה הרב ובקולה הבלתי נשכח. 

 
 13:30 -במרץ  24 -יום שישי 

 יעל דקלבאום
שהפך לפס קול של -לאחר שצעדה במשך שלוש שנים בצעדות נשים ברחבי העולם עם השיר 'תפילת האימהות' 

התעוררות נשית ונוגן ברשת על ידי מיליונים, מגיעה המוזיקאית יעל דקלבאום לפסטיבל הגיטרה עם מופע טריו 
 . WHAT ABOUT THE WOMENחדש ואלבום חדש 

 
והבסיסטית אלי אור, יוצאת דקלבאום למסע מוזיקלי מכושף אל תוך האלבום, במופע עם המתופפת קרן טפרברג 

המספר סיפור תקופתי של זמן ההתעוררות הנשית, עם הסיפורים שאספה בצעדות נשים בהן לקחה חלק בארץ 
 ובעולם. 

 
 EP-בנוסף, שזורים במופע שירים מלהקת 'הבנות נחמה' בה הייתה חברה, משלושה אלבומי הסולו שלה, מה

שהקליטה עם אנסמבל האימהות, ומשיתופי הפעולה הרבים בהם ניגנה בארץ ובחו"ל עם שלמה ארצי, משינה, 
 סוזן וגה, ועוד.
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 11:00 -במרץ  25 -יום שבת 

 דנה ברגר
דנה ברגר, נסיכת הרוק הישראלי, כובשת את הבמה במופע אקוסטי אינטימי ומרגש, במיוחד לבוקר שבת אילתי 

 מענג שכזה. 
 

לפסטיבל הגיטרה מגיעה ברגר עם ארסנל שירים מעשרה אלבומי אולפן מצליחים ושלל להיטים שהפכו לחלק 
בלתי נפרד מהפסקול הישראלי וקיבעו את מעמדה כאחת מהזמרות והיוצרות הטובות והמוערכות בישראל: 

ת חולפת', 'בא והולך', 'שלח לי 'אהבה', 'לומדת לעוף', 'תוך כדי תנועה', 'הנה באתי הביתה', 'עד הקצה', 'חמימו
 שקט', 'מחכה לו' ועוד רבים וטובים. 

 
"ברגר הוכיחה שהיא מקצוענית שיודעת להלהיב קהל...זמרת ויוצרת המשלבת יפה בין פופ מיינסטרים לרוק רך.." 

 )מאקו(
 
 

 מלון אגמים: – 08מופעי חצות חינמיים בבר ג'אספר 
 22:00 –במרץ  23 -יום חמישי 

  ויידלייזר ל
 מהבחירות המוזיקליות שלו ועד הג'אמים -האמן הבינלאומי לייזר לויד, שחוזר ומפתיע אותנו ללא הפסקה 

שניגן עם באדי גאי, חימם את פרינס וג׳וני  הוא זמר, מלחין, יוצר משובח ונגן גיטרה מדופלם  -המשוגעים  הליליים 
 ווינטר והוא למעשה תופעה שמעל לזמן, למקום ולסגנון מוזיקלי כזה או אחר. 

-בלוז-של רוקבמופע לייזר והלהקה המעולה שלו כובשים וסוחפים את הקהל עם מוזיקה חיה שהיא תערובת 
 ואפילו ליידי גאגא. מופע שחודר ישר ועמוק ללב ומזיז את הגוף, באווירה מיוחדת ומלאת הומור.-פולק

 
 23:55 –במרץ  24 -יום שישי 

 מופע המחווה ליצחק קלפטר  -לוקח ת'זמן 
 אורח מיוחד: חמי רודנר

, מחלוצי הרוק הישראלי ומהיוצרים הבולטים בו, נחשב לגדול הגיטריסטים הישראלים. המופע 'לוקח יצחק קלפטר
ת׳זמן' מספק עונג נוסטלגי לשיריו של קלפטר ולנגינתו המופלאה בגיטרה. במיוחד לפסטיבל מתארח במופע 

 המוזיקאי חמי רודנר, שיעניק לביצועים את תבלין הרוקנ'רול שלו.
  

רים שכתב לעצמו ולאחרים ובאמת שקצרה היריעה מלכתוב את כולם: כוורת, צליל מכוון, הכבש ה המופע כולל שי
ושירים מאלבומי הסולו שלו: 'היא כל כך  -, אריק איינשטיין, גידי גוב, גלי עטרי, יעל לוי, יגאל בשן, אריק סיני 16

יר אהבה בדואי', 'יושב על הגדר', 'שביר', 'אני את יפה', 'צליל מכוון', 'לוקח ת׳זמן', 'האהבה שלי', 'דמיון חופשי', 'ש
 ואז', 'נפגשנו', 'אם אתה בסביבה', 'אני אוהב שוקולד', 'בלדה לנאיבית' ועוד.

  
ואף נכח במופע הבכורה שעלה  -יצחק קלפטר עצמו ליווה והדריך את הרכב הנגנים של המופע בתקופת החזרות 

וזרים לבמה, בגרסתם המקורית, באותנטיות, אך יחד עם זאת . הוא היה מאושר מכך ששיריו שוב ח2021-ב
מקושטים בעיבודים חדשים וסאונד מעודכן.  קלפטר סיפר אינספור סיפורים מאחורי השירים שחלקם מסופרים בין 

 .השירים במופע

 
 
 
 
 
 


